

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

TCMB zorunlu karşılık için kaldıraç oranına dayalı yükümlülüğü kaldırarak banka maliyetlerini aşağı çekecek ve gerileyen mevduat faizine karşılık bankaların elinin rahatlatılacak bir adım attı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bir önceki toplantıda olduğu gibi daha önce atılan sıkılaştırma adımlarının gecikmeli etkilerine işaret ederek politika faizini beklentilere paralel şekilde yüzde 50 seviyesinde tuttu.

Mali Eylem Görev Grubu'nun (FATF), bugün Singapur'da yapılacak genel kurul toplantısında Türkiye'nin "gri listeden" çıkarılmasına ilişkin kararının açıklanması bekleniyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de FATF toplantısına katılacak ve bir konuşma yapacak. Ekonomi yönetimi Türkiye'nin gri listeden çıkmasını beklediğini, aksi bir kararın ise siyasi olacağını belirtiyor.

FATF kara para aklama ve terörizmin finansmanı ile mücadelede geride kaldığı için Türkiye'yi 2021 yılında gri liste tabir edilen listeye almıştı.

Veri gündeminde bugün Mayıs ayı dış ticaret istatistikleri, Hazine ilk çeyreğe ilişkin dış borç stoku verileri ile önümüzdeki 3 aya ilişkin iç borçlanma programını yer alıyor.

Merkez Bankası (TCMB) dün politika faizini tahminler doğrultusunda üçüncü defa %50 seviyesinde sabit tuttu ve dezenflasyonun yılın ikinci yarısında tesis edileceğini yönündeki açıklamasını korudu.

Geçen yıl gerçekleşen genel seçimlerin ardından Haziran ayından beri cumhurbaşkanı destekli sıkılaştırmanın sonucu olarak TCMB politika faizini sonuncusu Mart ayında olmak üzere 4,150 baz puan yükseltti.

ABD

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika faiz oranlarını en azından 2024 sonuna kadar mevcut seviyede tutması gerektiğini söyledi.

ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarında, Mayıs'ta aylık bazda azalış beklentilerinin aksine yüzde 0,1'lik artış yaşandı.

ABD ekonomisi birinci çeyrekte enflasyonun düşmesiyle yüzde 1,4 büyürken, kişisel harcamalar yüzde 1,5 artarak ikinci okumanın altında revize edildi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, enflasyonist baskıların hala yüksek olduğunu ve bu noktada hala faiz indirimini desteklemediğini söyledi.

ABD'de beklenen konut satışları endeksi mayısta yüksek faizler ve yüksek fiyatlarla geriledi ve rekor düşük seviyeye indi.

PARİTELER

➤ USD/TL

TCMB Para Piyasası Kurulu, beklentiler dahilinde politika faizini yüzde 50 düzeyinde sabit bıraktı. Karar metninde, aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürüleceği, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşu sıkılaştırılacağı bildirildi. Kararın fiyatlamaya etkisi sınırlı kaldı. ABD tarafında ise birinci çeyrekte büyüme yüzde 1,4 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Bugün Türkiye’de dış ticaret dengesi, ABD tarafında ise çekirdek kişisel tüketim harcamaları takip edilecek.

Teknik Analiz: Sınırlı yükseliş eğiliminde hareket eden Dolar/TL, şuan 32,96 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında veriler var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 33 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 32,60 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler:32,95/32,80/32,70

Dirençler: 33



➤ EUR/TL

Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan sınırlı değer kaybı etkisi devam ederken, paritede yatay fiyatlama ile oynaklığın sınırlı kaldığını görüyoruz. Dün TCMB faiz değişikliğine gitmezken açıkladığı metin içinde çok fazla piyasa beklentisi değiştirici detay yer almadı. Bugün Türkiye’de dış ticaret dengesi takip edilecek. Avrupa’da ise Almanya işsizlik oranı açıklanacak.

Teknik Analiz: 35 seviyelerinden hareket eden EUR/TL bu haftayı geri çekilmeler yaşayarak kapatıyor. Bugün Avrupa bölgesinde veriler ve konuşmalar var. Açıklanacak verilerin fiyatlamalar üzerinde sınırlı kalmasını beklesek, olası yukarı yönlü hareketlerde 35,55 aşağı yönlü hareketlerde ise 34,90 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler: 35/34,90

Dirençler: 35,20/35,55



➤ GBP/TL

Ulusal İstatistik Ofisi'nin açıkladığı veriler, Britanya ekonomisinin 2024 yılının başında sığ bir resesyondan çıktığını teyit ediyor. Ancak genel büyüme tablosu zayıf. İlk çeyrek gayri safi yurtiçi hasıla bir önceki yıla göre sadece %0,3 artarak %0,2'lik ilk tahminin üzerinde gerçekleşti. İngiltere'nin ilk çeyrekteki büyümesi 2021'in son çeyreğinden bu yana en hızlı büyümesi oldu ve ikinci çeyrek de sağlam görünüyor.

Teknik Analiz: Sabah açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi sınırlı kaldı ve kur şuan 41,45 seviyesinin hemen altından işlem görüyor. Birleşik Krallık bugün veri bakımından yoğun. Olası yukarı yönlü hareketlerde 42 aşağı yönlü hareketlerde ise 41,20 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:41,40/41,20

Dirençler:41,75/42



➤ ALTIN

Ons altın kritik destek bölgesi olan 2300 seviyesinden gelen tepki alımları ile birlikte 22 günlük hareketli ortalamasına yakın fiyatlanmaktadır. Bugün ABD'de açıklanacak veriler takip edilecek. ABD veri odaklı bir gün olacak. Veri öncesi sarı metalde temkinli duruş izlenebilir. Dün 1. Çeyrek

büyümesinin 3. okuması açıklandı. Büyüme %1,4 geldi. Bugün ise kişisel tüketim harcamaları endeksi dikkat çekiyor. Beklentilerden sapan veriler hareket yaratabilir. Beklenti altı gelen bir veri sarı metalde alımları hızlandırabilir.

Teknik Analiz: Ons altında teknik olarak zayıf ve güçsüz görünüm mevcut. Güçlenen tepki alımlarına ihtiyaç var. Yukarı yönlü tepki hareketinin devamı halinde 2338 seviyesi direnç noktası olabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2310 seviyesine doğru baskılanma artabilir.

Destekler:2325/2310

Dirençler:2350/2390



➤ **PETROL**

Petrol fiyatlarında yukarı yönlü seyir devam etmektedir. Dün ABD ilk çeyreğe dair büyüme verisi revizyonu ve mayıs ayı dayanıklı mal siparişleri verisi açıklandı. Büyüme %1,4 ile beklentilerin hafif üstünde, dayanıklı mal siparişleri ise %0,1 ile beklentilerin belirgin üzerinde olarak açıklandı. Kişisel tüketim harcamaları verisi ise beklentilerin altında %1,5 olarak sonuçlandı. Veri ABD tarafında tüketici tarafının zorlandığını ve tüketim risklerinin arttığını gösteriyor. ABD Çalışma Bakanlığı tarafından açıklanan işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık verilere göre, 15 Haziran ile biten haftada 11 bin kişi artarak 1 milyon 839 bine çıktı. Böylelikle ABD'de işsizlik yardımlarına yönelik yinelenen başvurular 2021'in sonundan bu yana en yüksek seviyeye yükseldi. Açıklanan verilerin ardından petrol fiyatlarında yukarı yönlü tepki hareketi devam ediyor. Ana yön yukarı olmakla birlikte bugün yine veri odaklı bir gün olacak. Bu anlamda ABD çekirdek PCE verileri önem arz etmektedir. Verilerin beklentilerden sapması brent petrolde oynaklık yaratabilir.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 274,100 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek)	0,6%	-0,3%
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (1. Çeyrek)	0,2%	-0,2%
11:00	EUR	Almanya İşsizlik Oranı (Haz)	5,9%	5,9%
13:00	EUR	Avrupa Liderler Zirvesi		

13:00	EUR	Eurogroup toplantısı		
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (May)	2,6%	2,8%
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) (May)	0,1%	0,2%
19:00	USD	FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)